（様式－４）

年　　月　　日

東海村文化祭実行委員会　御中

団体名

　　　　　　　　　印

振込口座確認書

東海村文化祭の部門事業費の振込先について、下記のとおりご報告いたしますので　よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

□１．現金希望

□２．振込希望

□(１）銀行の場合

銀行名・支店名　　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店

普通　・　当座　　（どちらかに○）

店番　　　　　　　　　　口座番号

カナ受取人名義

受取人名義

□(２）郵便局の場合

記号　　　　　　　　　　番号

カナ受取人名義

受取人名義

以上